СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.10.2023 №64/8

О назначении Седойкина Павла Сергеевича на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Мытищи
Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава городского округа Мытищи Московской области, Положением о Контрольно-счетной палате городского округа Мытищи Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Мытищи МО от 16.12.2021 N 34/8, рассмотрев представление исполняющего обязанности Главы городского округа Мытищи Сотника О.А., Совет депутатов городского округа Мытищи Московской области
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Мытищи Седойкина Павла Сергеевича с 20 октября 2023 года сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте городского округа Мытищи в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
4. Контроль за исполнением пункта 3 настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, правоохранительной деятельности, взаимодействию со СМИ, регламенту и этике Гончарука Ю.И.

Председатель Совета депутатов

        А.Н. Гореликов